ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений кандидатов
в состав Общественного совета при Архангельском УФАС России

г. Архангельск                                                                         14 ноября 2019 года

Члены конкурсной комиссии:

	ФИО
	Должность

	Пшиншев А.Г.
	Руководитель Архангельского УФАС России

	Сердюк Ю.И.
	Председатель Общественной палаты Архангельской области

	Короткова И.Ю.
	Заместитель руководителя  Архангельского УФАС России

	Поликарпов А.Е.
	Член Общественной палаты Архангельской области

	Дубинский Л.Л.
	Член Общественной палаты Архангельской области

Повестка дня

О рассмотрении заявлений кандидатов в состав Общественного совета при Архангельском УФАС России (далее – Общественный совет), избрание в состав Общественного совета.

РЕШИЛИ:

	Одобрить по результатам поименного голосования в состав Общественного совета следующих кандидатов (приложение 1): Гякчян М.Л., Вержак В.В., Минин Д.Ю., Тропин А.Ю., Антуфьев С.К., Сидоровский В.Ю., Шонин А.А., Шевец В.И., Зайнулин В.Г., Шевчук Е.В.

ГОЛОСОВАЛИ: за -  5 человек, против - 0 человек.

3. Направить настоящий протокол для размещения на официальном сайте Архангельского УФАС России.

	Председатель
Общественной палаты

Сердюк Ю.И.

__ ____________ 2019 г.
	Руководитель Архангельского
УФАС России

Пшиншев А.Г.

__ ____________ 2019 г.

Приложение 1

Список кандидатов в состав Общественного совета при Архангельском УФАС России

	ФИО
	Организация, выдвинувшая кандидата
	Должность

	1
	Гякчян М.Л.
	Общественная палата Архангельской области
	Заместитель Председателя Общественной палаты Архангельской области, ИП

	2
	Вержак В.В.
	Общественная палата Архангельской области
	Член Общественной палаты Архангельской области

	3
	Минин Д.Ю.
	Общественная палата Архангельской области
	Член Общественной палаты Архангельской области, ИП

	4
	Тропин А.Ю.
	АО «Архангельскгражданреконструкция»
	Генеральный директор

	5
	Антуфьев С.К.
	Архангельское региональное отделение общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России»
	Председатель регионального отделения ОООМиСП

	6
	Сидоровский В.Ю.
	Архангельская торгово-промышленная палата
	Президент Архангельской торгово-промышленная палата

	7
	Шонин А.А.
	Союз промышленников и предпринимателей Архангельской области
	Генеральный директор Союза

	8
	Шевец В.И.
	Архангельское областное региональное отделение общественной общероссийской организации «Деловая Россия»
	Член Архангельского областного регионального отделения общественной общероссийской организации «Деловая Россия»

	9
	Зайнулин В.Г.
	Уполномоченный при Губернаторе Архангельской области по защите прав предпринимателей г. Архангельск
	Уполномоченный при Губернаторе Архангельской области по защите прав предпринимателей г. Архангельск

	10
	[bookmark: __DdeLink__252_3855984280]Шевчук Е.В.
	ООО «Правовой центр «Содействие»
	Управляющий партнер ООО «Правовой центр «Содействие»

[bookmark: _GoBack]